
 
新規成分届出完了のお知らせ 

2024/5/27 
AL-FOODS 株式会社 

 
⽇頃より、格別のご理解とご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、本⽇コエンザイム Q10(酸化型)を⽤いた新規届出が完了いたしましたのでご報告申
し上げます。 
還元型コエンザイム Q10 よりも安価で、体感性に優れた抗疲労製品の開発が可能になりま
す。是⾮、弊社にお問い合わせ下さい。 

 
届出番号 J22 
機能性関与成分 コエンザイム Q10 
関与成分量 180mg/⽇ 
届出表⽰ 本品にはコエンザイムＱ１０が含まれます。コエンザイムＱ１０は、

細胞のエネルギー産⽣を助け、⽇常の⽣活で⽣じる⼀過性の疲労感を
軽減する機能が報告されています。 

オススメ剤型 ソフトカプセル、ハードカプセル、錠剤など 
 

 


